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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2013-00269-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

DIANA KARINA MORA
BAYTER

ese san francisco de
asis de sincelejo

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/10/2022
Auto señala
agencias en
derecho

...

2
70001-33-33-
006-2015-00128-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

JADER RAFAEL
VERGARA ATENCIA

ese centro de salud de
el roble

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/10/2022
Auto señala
agencias en
derecho

...

3
70001-33-33-
006-2015-00192-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

MARTHA LUCIA
REYES BLANCO

ese centro de salud de
sampues

REPARACION
DIRECTA 07/10/2022

Auto señala
agencias en
derecho

...

4 70001-33-33-
006-2015-00252-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

rOSENDA CORRALES
DE TORRES

ugpp- fondo de
pensiones publica fopec

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/10/2022 Auto señala
agencias en
derecho

...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 08/10/2022
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5
70001-33-33-
006-2016-00189-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

ELSA DEL CARMEN
MERCADO ANAYA

ese centro de salud de
ovejas

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 07/10/2022 Auto concede

apelación ...
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